
日程

第３日・９月９日（水）

9:00 9:00

休憩
10:15

11:45
閉 会 挨 拶

開 会 挨 拶
オリエンテーション

（午前の続き）

2:45

　 ※ 会期中の研修会場内は禁煙にさせていただきます。

10:00

12:00

講　演　Ⅲ

10:00

第１日・９月７日（月） 第２日・９月８日（火）

受　　付

11:00

グループ討議

休憩（コーヒータイム）

講　演  Ⅳ

2:30

12:00 12:00

昼食・休憩12:30

1:00

グループ討議

5:00

11:30

4:15

4:35

グループ討議

3:30

5:45

8:00

2:00

講　演 Ⅰ

調査報告

休憩

講　演 Ⅱ

会場移動

会場移動・休憩

6:15

情報交換懇談会


